
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP SR Floreşti 04.01.2021-30.06.2021

tel./0250-2-24-48 /2-2-23-59 /2-70-09                  Период подачи оферт: 21 ноя 2020, 14:00 - 30 ноя 2020, 14:00

or.Floreşti, str.Ştefan cel Mare 77

Achizitii.md ID 21030609     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1605090922897

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Pirjoale porc+vita kg 900 49,17 59,00 44253,00 53100,00 1/săptămină

2 15800000-6 Peste Merluciu (Hec) kg 1000 36,53 43,83 36530,00 43830,00 1/săptămină

3 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 200 19,33 23,20 3866,00 4640,00 1/săptămină

4 15800000-6 Biscuiti lapte topit kg 300 16,58 19,90 4974,00 5970,00 1/săptămină

5 15800000-6 Zahar kg 1200 12,78 13,80 15336,00 16560,00 1/săptămină

6 15800000-6 Paste fainoase fidea kg 1000 9,42 11,30 9420,00 11300,00 1/săptămină

7 15800000-6 Ceai negru kg 70 143,33 172,00 10033,10 12040,00 1/săptămină

8 15800000-6 Cacao kg 10 78,33 94,00 783,30 940,00 1/săptămină

9 15800000-6 Acid acetic (otet) 9 % L 200 5,05 6,06 1010,00 1212,00 1/săptămină

10 15800000-6 Acid citric (sare de lamiie) kg 10 47,13 56,56 471,30 565,60 1/săptămină

11 15800000-6 Frunza de dafin kg 2 123,33 148,00 246,66 296,00 1/săptămină

12 15800000-6 Condimente cu gust de gaina kg 70 45,17 54,20 3161,90 3794,00 1/săptămină

13 15800000-6 Sare iodata kg 500 3,67 4,40 1835,00 2200,00 1/săptămină

14 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 100 16,58 19,90 1658,00 1990,00 1/săptămină

15 15800000-6 Zahar vanilat kg 4 50,00 60,00 200,00 240,00 1/săptămină

16 15800000-6 Piper negru macinat kg 1 145,00 174,00 145,00 174,00 1/săptămină

17 15800000-6 Orez lung kg 1000 12,42 14,90 12420,00 14900,00 1/săptămină

18 15800000-6 Ulei rafinat L 700 23,33 28,00 16331,00 19600,00 1/săptămină

19 15800000-6 Mazare verde cons. kg 180 18,50 22,20 3330,00 3996,00 1/săptămină

20 15800000-6 Magiun de mere kg 100 18,33 22,00 1833,00 2200,00 1/săptămină

21 15800000-6 Pasta de tomate kg 170 24,83 29,80 4221,10 5066,00 1/săptămină

22 15800000-6 Suc de fructe si legume L 3000 11,50 13,80 34500,00 41400,00 1/săptămină

23 15800000-6 Fructe uscate kg 300 28,33 34,00 8499,00 10200,00 1/săptămină

24 15800000-6 Hrisca kg 900 17,42 20,90 15678,00 18810,00 1/săptămină

25 15800000-6 Drojdie uscata kg 3 96,67 116,00 290,01 348,00 1/săptămină

26 15800000-6 Chiseli (Peltea) kg 100 25,75 30,90 2575,00 3090,00 1/săptămină

233600,37 278461,60

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-11-30T10:49:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




